
PCR99ETRpo42071381
SMLOUVA O DÍLO

č.j.: PPR- 16100-3/ČJ-2020--990673

Akce: ,,Profylaktická prohlídka MTG + UPS Datového centra - I. etapy, na obj. PP ČR v Praze 6,
Pelleově 21".

OBjEDNATEL: ZHOTOVITEL:

Ministerstvo vnitra ČR
Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
Praha 5, Nádražní 16, PO BOX 6
Zastoupený: Ing. Milanem Grohmannem.
Náměstkem ředitele SLZ PP ČR
DS: gs9ai55

kontaktní osoba:

COMPLETE CZ, spol. S r.o.
Praha 2, Legerova 1853/24
PSČ: 120 00
IČO: 26707829
DIČ: CZ26707829
Provozovna:
Praha 4, Na Rovinách 520/46
PSČ: 140 00
Zastoupený: Ing Jurajem Diabelkem
vedoucím servisního oddělení
DS: f4hwdze

kontaktní osoba:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

l. Předmět smlouvy: Profýlaxe UPS 250 KVA a MTG P600 GX.

2. Místo plnění: Praha 6 Bubeneč, Pelleova 21 (vjezd z úl. Bubenečská 20, P6).

3. Lhůta plnění: do dvaceti jednoho (21) dne od ílčinl1osti smlouvy.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené dle této smlouvy zaplatí Objednatel
Zhotoviteli cenu díla uvedenou v Příloze č. l. - cenové nabídce č. PN 2021-20000049 ze dne 06. května
2020 . (emailem) v celkové ceně 52 700,- KČ bez DPH, tj. 63 767,- KČ vC. DPH, při sazbě DPH ve výši
21%. DPH bude účtována v souladu s právními předpisy platnými v době plnění. Cena díla je stanovena
rozpočtem, cenovou nabídkou ze dne 06.05.2020 jejíž úplnost zhotovitel zaručuje. Objednatel v místě
plnění uvedeném v této smlouvě neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu
povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.

5. Záruka: Zhotovitel poskytllje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku.
Záruční doba je stanovena na dvacet čtyři (24) měsíců , respektive do další profýlaxe stanovené výrobcem,
tj. 12 měsíců od předání a převzetí prací.

6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele a objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktuiy: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba: , a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.

7. Splatnost faktuíy: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktuiy na adresu příjemce faktuiy a to bezhotovostním převodem na
bankovní účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního



volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě doručení
faktuiy v období od 15. prosince příslušného roku do 25. ledna následujícího roku se smluvní strany
dohodli na lhůtě splatnosti šedesáti (60) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení příjemci
faktuiy. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo nově
vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet lhůta
splatnosti v původní délce. Zároveň s fakturou předloží zhotovitel soupis skutečně provedených prací
podepsaný zástupcem zhotovitele (příjmení hůlkově) a zápis o předání a převzetí prací zástupcem
Objednatele. .

8. Vady díla: Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad musí být provedena písemně na adresu zhotovitele uvedenou
v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto
vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) dnů ode dne oznámení vady díla, nebo ve lhůtě
domluvené s objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla z obchodně technických důvodů
přiměřená. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktuiy, není
objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla počíná
běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Sankce: Za prodlení s termínem provedení díla, nebo v případě prodlení s vyřízením reklamace
zhotovitelem, je stanovena smluvní pokuta ve výši 100,- kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení
se zaplacením faktury bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (IS) pracovních dnů po
doručení jejich písemného vyúčtování zaslané oprávněnou stranou.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a)zhotovite1 neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, kteiý bude objednatelem v rozumné míře
zhotoviteli stanoven v písemné formě,
b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve lhůtě dle této smlouvy, nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit,
C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku,

Objednatel i zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (IS)
výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne po doručení písemné výpovědi druhé straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty

10. Jiná ujednání: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).

Přílohy: Č. l - Cenová nabídka,
Č. 2 - Upřesnění podmínek realizace

V Pm,, d,,, 1 5 "05- 2020

Za objednatel"

Ing. Milan Grohmann

26 ,05. 2020
V Praze dne:

Za zhotovitele:

'ng·'u"a
v



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Správa logistického zabezpečeni
Ekonomický odbor

P(_))Í)á|)ata

Příloha č. 2 k č.j.: PPR- 16100-3/ČJ-2020-990673

Upřesněni podmínek realizace

A) Místní a provozní podmínky:
-Areál objektu PP ČR Pe//eova 21 v Praze 6 Bubenči je přístupný po běžných
komunikacích automobily a jinou technikou.
-Zhotovitel musí brát na vědomi, že práce budou prováděny za běžného provozu
tohoto areálu a jeho Datového centra a bude plně respektovat provozní režim tohoto
areálu.
-Práce lze realizovat v pracovních dnech od 7 00 - 16:00 hod., případně dle domluvy
se zástupci uživatele tohoto areálu.
-Objednatel upozorňuje, že umožní Zhotoviteli pro plnění předmětu smlouvy bezplatný
odběr elektrické energie v místě prováděných prací a přiměřené použlvánl sociá/nlho
vybaveni.

B) Technologie provádění:
-Práce budou prováděny za pomocí běžných techno/ogil, a tudíž není požadavek na
speciální technologii.
-Všechny práce budou prováděny kvalifikovanými pracovníky zhotovitele.
-Zhotovitel provede taková technická opatření, aby při pohybu jeho pracovníků
v prostorech areálu nedošlo k poškozeni technologického vybavení tohoto areálu a
budov. V případě poškozeni je Zhotovitel povinen uvést případné poškození do
původního stavu.

C) Vedení pracovního deníku:
Vedení pracovního deníku se nepožaduje. Požaduje se pouze po dokončení díla provést
zápis o předání a převzetí díla s podpisem zástupce uživatele (i hůlkově) včetně tel. spojení
(k ověřeni převzetí díla).

Zhotovitel před zahájením plnění předmětu smlouvy předá zástupci objednatele seznam
všech pracovníků - jméno, přljmen/, adresa trvalého bydliště, dat. narození a seznam všech
vozidel, kterými bude Zhotovitel vjíždět do areálu - objektu Pe//eově 21 v Praze 6.



(Nabídka:

completecz
2021 - 20000049:

Kód dokladu: PN202120000049
Strana číslo: 1
IČ odběratele: 00007064
DIČ odběratele: CZ00007064

COMPLETE CZ, spol. s r.o. Ministerstvo vnitra
Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2
IČ: 26707829, DIČ: CZ26707829 Nad Štolou 936/3

Tel : 273132 520
Fax: 273 132 540 170 00 Praha 7
E-mail: info@CompleteCZ.cz
Web: www.CompleteCZ,cz

\
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, spisová značka: C 88727

vážený pane
na základě vaši telefonické dohody si Vám dovolujeme zaslat cenovou nabídku :

Datum vystaveni: 06.05.2020 Nabídka platí do: 06.06.2020

Poř. Kód produktu Popis produktu

001 PS pravidelný servis UPS
002 PS pravidelný servis Diesel MTGP600

Počet MJ Cena MJ

1,00 ks 29.300,00
1,00 ks 23.400,00

DPH Cena bez DPH

21% 29.300,00
21% 23.400,00

Celkem bez DPH CZK 52.700,00

Celkem DPH CZK 11.067,00

Celkem CZK 63.767,00

Nabídka pravidelného servisu
Nabídka zahrnuje:
Práci servisního technika, dopravu na místo servisu a běžné čisticí prostředky.

Nabídka nezahrnuje:
Případné další práce nebo díly, které nejsou výslovně uvedeny ve výše uvedené specifikaci nabídky.
Případné další práce úkony a dodávky dílů nad tento rámec, které se mohou objevit během prováděných prací, budou účtovány dle
skutečnosti ve výše uvedených položkových cenách, případně dále konzultovány a oceněny.

OSTATNÍ ÚDAjE:

Dodací lhůta:
cca 1-3 týdnů od objednání - termín nutno dohodnout s koordinátorem servisu, panem email:
servis@completecz.cz

Důležité upozornění:
Vzhledem k aktuální společenské situaci se šířením koronaviru COVID-19 jsou dodací termíny pouze orientační a můžou
být ze zmíněného důvodu změněny, o nezbytný čas posunuty, v extrémních případech i zrušeny.

Platební podmínky: , ,
100% ceny na základě faktury. Faktura bude vystavena na základě zastupcem objednatele podepsaneho pracovního hstu l
předávacího protokolu. Splatnost faktury je 30 dní od data provedení servisu.

Platnost nabídky:
30 dní od data zpracování.

Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Prosíme Vás o zasí|ánÍ objednávek na email: obiednavky.servjs@,comp|etecz.cz

Vyřizuje: Podpis:

tw|St'O mspire www.twist.cz Vytištěno dne 06.05.2020 v 11:32:20 hodin


